Kontaktoplysninger i ”Synnejysk ronetværk”
	1
		Augustenborg Roklub
Falkevej 7
6440 Augustenborg
2295 6881



	Formand:
Vilhelm Schmidt
	
formand@augustenborg-roklub.dk

	2
	Flensborg Roklub
Am Ostseebad 35
D-24939 Flensborg
+49 461 41506
	Formand:
Bjørn Drube
	Jensbro2012@gmail.com
formand@flensborg-roklub.de

	3
	Gråsten Ro- og Kajakklub
Emmas Have 14
6300 Gråsten
74650696
	Formand:
Johnny Terp - 26832064
Rochef:
Michael Simony Pedersen - 20702157
	
formand@grokk.dk

rochef@grokk.dk

	4
	Haderslev Roklub
Klosteret 33
6100 Haderslev
	Formand: Poul Maier
Kontakt: Sven Christensen
	
formand@haderslevroklub.dk
sven.christensen@hotmail.com

	5
	Høruphav Ro- og kajakklub
Høruphav Havn 7
6470 Sydals
	Kontaktperson:
Bent Jürgensen
	
bentulla@stofanet.dk

	6
	Kollund Roklub
Molevej 18a
6340 Kollund
	Formand:
[bookmark: _GoBack]Betty Dideriksen
	
formand@kollundroklub.dk

	7
	Nordborg Roklub
Hesnæsvej 2, Dyvig
6430 Nordborg
7445 3800
	Formand:
Bjørn Østergaard
	
formand@nordborg-roklub.dk
info@nordborgroklub.dk

	8
	Nordslesvisk Roklub
Hørmarken 6
6400 Sønderborg
	Formand:
Günther Th. Andersen
	
g.th.andersen@mail.dk

	9
	Ruderverein Germania
Verdens Ende 4
6400 Sønderborg
4011 6304
	Formand:
Günther Th. Andersen
	
g.th.andersen@mail.dk

	10
	Slesvig Roklub
Luisenbad 6
D – 24837 Schleswig
0049 4621 3822041
	Formand:
Katrin Fritzsche
	
formand@slesvig-roklub.dk

	11
	Sønderborg Roklub
Verdens Ende 2
6400 Sønderborg
7442 4419
	Formand:
Jørn E. Rasmussen
Kontaktperson til DFfR:
Birte Rasmussen
	
formand@sonderborg-roklub.dk
birte@surlykke.com

	12
	Tønder Roklub
Wegners Plads 4
6270 Tønder
5151 5304 
	Formand:
Anders L. Gass

	
gass@post.tele.dk

	13
	Aabenraa ro og kajakklub
Strandvej 5
6200 Aabenraa
7462 9448
	Formand:
Anne Traasdahl Gryning
	
annegryning@gmail.com

	
	Koordinator i Ronetværk Syd
	Lone Christensen
Vejle roklub
	Lonepost28@gmail.com
6145 9332



